

BRANDON VUELTIFLOR ROSADO
RFC [REDACTED]
Calle Calle 14, N ext 1 D, N int , Col SAN JOAQUIN,
Loc
C. Postal: 24020
Tel: (981) 1712265
Campeche - México
Lugar de expedición: 24020
612-Personas Físicas con Actividades Empresariales
y Profesionales



Factura de venta
Serie/Folio: FV-A-428
Fecha elaboración: 2024-06-17T21:06:43
Comprobante: I-Ingreso

Nombre	PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE		
RFC	GEC950401659	Uso CFDI	G03-Gastos en general
Régimen fiscal	603-Personas Morales con Fines no Lucrativos	Télefono	9812092296
Ciudad	Campeche - México	Dirección	Calle 8 , N Ext 149 , N Int , Col CEN TRO , Loc CAMPECHE

Ítem	Clave SAT	Descripción	Cantidad	Vr. Unitario	Unidad de Medida SAT	IVA	Valor Impuesto IVA	Vr. Importe
1	47131821	DESENGRASANTE DE MOTOR ECOM	1.00	200.00	Pieza	16 %	32.00	200.00
2	31231402	SOLERA DE 1/4 GENERICO	1.00	1,500.00	Pieza	16 %	240.00	1,500.00
3	27131600	CONECTOR DE PRESION DE AIRE GENERICO	2.00	1,000.00	Pieza	16 %	320.00	2,000.00
4	78181500	REVISION Y/O REPARACION DE FUGA DE ACEITE, LIMPIEZA DEL CANDELERO, TORQUEO A LOS TORNILLOS DE LA TAPA, APLICACION DE ANTICORROSIVO Y PINTURA	1.00	2,300.00	Unidad de servicio	16 %	368.00	2,300.00
5	78181500	CAMBIO DE CONECTOR DE PRESION DE AIRE	2.00	750.00	Unidad de servicio	16 %	240.00	1,500.00
6	78181500	INSTALACION DE SOLERA PARA REFUERZO (SOLDADURA, HACER ROSCA Y MACHUELAR)	1.00	5,500.00	Unidad de servicio	16 %	880.00	5,500.00
7	78181500	ELABORACION DE PLACA PARA COMPRESOR	1.00	2,000.00	Unidad de servicio	16 %	320.00	2,000.00
8	78181500	DESMONTAJE Y MONTAJE Y COLOCAR PLACA DE COMPRESOR	1.00	1,500.00	Unidad de servicio	16 %	240.00	1,500.00
9	78181500	APLICACION DE ANTICORROSIVO Y PINTURA	1.00	1,500.00	Unidad de servicio	16 %	240.00	1,500.00

Total items: 9
Valor en Letras:
Veinte mil ochocientos ochenta pesos 00/100 MXN
Método de pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido

Forma de pago:
99 - Por definir

Subtotal	18,000.00
IVA 16%	2,880.00
Total	20,880.00

Condición de pago:
Crédito Clientes - Cuota No. 001 vence el 2024-06-30

Observaciones:
RV1502-0017
RAM 4000 CREW CAB CHASIS CABINA MODELO 2022 PLACAS BM836-CA

Folio fiscal
2D30720E-B768-4D93-9E8B-AC542ECCFFEE

Fecha de certificado del CFDI
2024-06-17T20:06:07

No certificado fiscal
00001000000707765922

No serie certificado del SAT
00001000000702693654

Cadena original del complemento de certificado digital del SAT

||1.1|2D30720E-B768-4D93-9E8B-AC542ECCFFEE|2024-06-17T20:06:07|TSP080724QW6|X53jvllsKtzD9WQBZ4w99kg2wUmahD0XDTZceXHDLMmG2XBGsfRjuladntOscJrnro5KqbY99Y+BS0rbjGCeWA5wXkalnwQ5CiyHfMf8IOg0+6mA6U+S3dz/p85EfglwjQMFewKwjN44HH8RONoJUh42CsxCKaZMhyjTia/M5YU2WY1MounSCAxHaQC8OVu0fbOztWMS66+RNktyQRkL1S5ujacTfsCrbutNqgurRiQt89Bif7ysUDQMbqDaGS/ojWfyccEaZF3T/fBI4VxV3zdsmlUObYdbw5IEr+PMg4kRtixUrh2r6Nhmhi+2jyLkWy8NrGBcMs6StlOCwv1qQ==|00001000000702693654||

Sello digital del emisor:

X53jvllsKtzD9WQBZ4w99kg2wUmahD0XDTZceXHDLMmG2XBGsfRjuladntOscJrnro5KqbY99Y+BS0rbjGCeWA5wXkalnwQ5CiyHfMf8IOg0+6mA6U+S3dz/p85EfglwjQMFewKwjN44HH8RONoJUh42CsxCKaZMhyjTia/M5YU2WY1MounSCAxHaQC8OVu0fbOztWMS66+RNktyQRkL1S5ujacTfsCrbutNqgurRiQt89Bif7ysUDQMbqDaGS/ojWfyccEaZF3T/fBI4VxV3zdsmlUObYdbw5IEr+PMg4kRtixUrh2r6Nhmhi+2jyLkWy8NrGBcMs6StlOCwv1qQ==

Sello digital del SAT

mWzIPt883fmlUS/QZ/5Ks7KHRbii7CECu5/EB5g3MZyfh17Ys5bA1zJl0v4tIz64dxHlBvX6EuyYzruG1pjXoEXVSuyUk9JHQvGSpWdVTZJRpp69EDY5f4xAst9wgC14Tog7NbeRp1U9I1p5pMrZuHMac6TGUM5EOqzuQFA2/43qkJlBnX0Cq2PjQtYjvy1IxTdJdcjXvdTApJ+4WavRzqY0Qu/FWkI4aA22jMMVkBhdy9Yt8h1CZH2jEMkuU6WLQf4+s3X4CKDz4kC3SvXz9T5mrSwHOMNcPWNdNmEn/4OgKe+YyUrxi00zDj0TQvlyabNgTtmr++Nn5eoGJQ==

"ESTE COMPROBANTE ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI"